Дума Терсинского сельского поселения
        Еланского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
от 23 сентября 2019 года                                                                  №3/1

О формировании состава  постоянных комиссий  Думы  Терсинского сельского поселения
Рассмотрев предложенный состав постоянных комиссий  Думы  Терсинского сельского поселения,

Дума  Терсинского сельского поселения

РЕШИЛА:
1.Утвердить состав постоянных комиссий:
Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и экономической политике:

1. Фомина Надежда Александровна
2. Семибратова Надежда Николаевна
3. Голев  Дмитрий  Александрович
4. Рыбалкина Ирина Васильевна
5. Горбунова Кристина Валерьевна
 Постоянная комиссия по социальной  политике  и  защите прав граждан: 1. Лыкова Татьяна Александровна
2. Есипова Елена Александровна
3. Саушкин  Александр Павлович
4. Маслова Евгения Александровна
5.Маслова Светлана Александровна
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
   Глава  Терсинского сельского поселения                         Т.Н.Саушкина